

www.shahrvand-newspaper.ir  
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور  
صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران  
دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴  
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰  
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸  
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷  
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۶۶۲  
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir  
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

یادداشتی اعجاب انگیز از احمد توکلی و حسین رجایی

# ماجرای ابرید هکار بانکی که پیکر روحانیون سرشناس را به خانه می برد و غسل می دهد!

**شهرود** | به نوشته عصر ایران، احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و حسین رجایی، معاون سازمان دیده بان شفافیت و عدالت در یادداشت مشترکی مدعی شده اند که غسل آیت الله مصباح یزدی یک ابرید هکار بانکی است که خانه های روحانیون سرشناس را به خانه خود می برد و غسل می دهد!



در این یادداشت آمده است: «چندی پیش جناب آقای صدیقی روایتی را از قول یک غسل در سیما مطرح کرد که جنجال بسیاری در کشور برانگیخت به حدی که مدتی بعد مجبور به عذرخواهی شد. پیدا کردن غسل یاد شده با توجه به کدی که ایشان در سخنان خود داد، چندان دشوار نبود. غسل آیت الله مصباح همان غسل مرحوم آیت الله حق شناس است.»

نویسندگان با اشاره به این فرد ادامه می دهند: «... همان ابرسرمایه داری که چندی پیش نیز برای حجت الاسلام پناهیان حاشیه آفریده بود. گرچه آقای پناهیان از خویش در برابر هجمه های ناخوانمندانیه ای که علیه اش مطرح شده بود، دفاع کرد اما در سخنانش اعتماد و حسن ظن فراوان به شخصی وجود داشت که ابهامات مالی بسیاری در خصوص او مطرح است.»

در ادامه به نقش جن گریها در پروژه نفوذ اشاره شده است: «بررسی برخی پرونده هایی که در دیده بان

شفافیت و عدالت در جریان است، نشان دهنده نقشی است که متأسفانه جن گریها و کهنات ووزان فاسد در سال های اخیر در اتخاذ تصمیمات مرموزانه و ناکارآمد ساز و جورافزای برخی از مسئولان و سرشناسان داشته اند. افرادی که در لباس تاجران خیر و متدین به دنبال نفوذ بر علما و مسئولان هستند، فارغ از آنکه، کار خیری که از عایدی غصب املاک دیگران یا اجاره موقوفات به ثمن بخص صورت گیرد را چه سود، حتی اگر نگهداری از صدها کودک معلول یا ساخت حوزه های علمیه باشد و بدتر آنکه بای چنین افرادی راه به تمشیت امور در آستان مقدس علی بن موسی الرضا (ع) نیز باز نماید.»

در این یادداشت با اشاره به روحانیونی که تحت تأثیر القانات این افراد قرار می گیرند، آمده است: «این علمای سرشناس هیچ از خود پرسیده اند چرا امام رحمة الله علیه از چنین ثروتمندانی فریب نمی خورد؟

بهداشتی آرامستان ها، ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طی نامه شماره ۸۷۰۷۵/ت- مورخ ۱۳۸۹/۰۵/۰۹) پیکر روحانیان را به منزل خویش می برد و غسل می دهد؛ و چه بسا این عشق و شوق او تنها شامل پیکر علمای سرشناس می شود و نصیب پیکر هیچ طلبه فاضل و مذهب ولی گمنامی نمی شود، از او کرامت بپذیرند، چه رسد به آنکه کرامت ادعایی را در سیمای رسمی جمهوری اسلامی نقل کرده و زبان طعن معاندان را براسلام و انقلاب و نماز جمعه دراز کنند.» در پایان نیز آمده است:

«باز هم به علما و امرا هشدار می دهیم که به جای معاشرت با ثروت اندوزان، با حفظ حقوق و احترام کلی به همه ملت از جمله ثروتمندان، با مستضعفان متدین و وطن خواه بجوشند تا سلامت و پاک بمانند و مردم از این طریق در سلامت پاکی سر کنند که پیامبر گرامی فرمود:

صنفان من ائمتی إذا صلحنا صلحت ائمتی وإذا فسدنا فسدت ائمتی، قیل: یا رسول الله و من همما قال: الفقهاء والإمراء.

دو گروه از ائمت من هستند که اگر آنها درست شوند ائتم درست می شود و اگر آنها فاسد گردند، ائتم فاسد می شود. پرسیدند: ای رسول خدا! آن دو گروه کدامند؟ فرمود: فقیهان و زمامداران.»

نقل قول

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور: ۱۵۰ شهرستان فاقد مرکز پزشکی قانونی هستند



رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: «در حال حاضر ۱۵۰ شهرستان فاقد مرکز پزشکی قانونی هستند و مناطق محروم و صعب العبورند، با وجود داشتن مرکز قضائی فاقد مرکز پزشکی قانونی هستند و مردم ناچارند برای دریافت خدمات سازمان حداقل ۶۰ تا ۷۰ کیلومتر را برای رسیدن به اولین مرکز پزشکی قانونی بپیمایند.»

عباس مسجدی در جلسه شورای مدیران سازمان که با حضور محمد صاحبکار، معاون راهبردی قوه قضائیه برگزار شد، گفت: «هم اکنون ۳۸۵ مرکز پزشکی قانونی در کشور در حال ارایه خدمت به مردم هستند و از آنجا که عدالت در دسترسی به خدمات یکی از دغدغه های اساسی رئیس قوه قضائیه است، با تلاش و پیگیری فراوان و حمایت های شخص رئیس قوه در ایام دهه فجر سال گذشته و هفته قوه قضائیه ۴۹ مرکز پزشکی قانونی در مناطق محروم راه اندازی شد.»

معاون هماهنگی توزیع توانیر:

محدودیت در تأمین برق از امروز



معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: «شرکت های توزیع برق باید به منظور تأمین نیاز مصرف برق کشور، حتما جداول خاموشی های احتمالی به منظور اطلاع مردم را اعلام کنند.»

غلامعلی رخشانی مهر دیروز در جلسه ستاد مدیریت سوخت نیروگاه ها، صنایع و مدیریت مصرف انرژی (گاز و برق) کشور تأکید کرد: «از امروز ۷ بهمن ماه محدودیت هایی در نیروگاه های تهران و شمال کشور به دلیل مصرف بالای گاز در بخش خانگی داریم.»

به گفته او همه مدیران باید پای کار و مراقب باشند که مصرف انرژی از برنامه های اعلامی تجاوز نکنند. او با بیان اینکه مطمئنم با برنامه های اعلامی، مشکلی برای خاموشی نخواهیم داشت، گفت: «فردا تا ۳ هزار مگاوات ممکن است کمبود داشته باشیم و باید به شدت مراقبت کنیم.»

جزئیاتی تازه از قانون جدید چک

به افراد دارای چک برگشتی، خدمات بانکی ارایه نمی شود

سخنگوی اجرای قانون چک گفت: «بر اساس دستورالعمل هایی که بانک مرکزی صادر کرده است، در صورتی که موجودی حساب صادرکننده کمتر از مبلغ چک باشد، دارنده آن چک می تواند از بانک تقاضا کند که وجه چک را از سایر حساب های انفرادی آن فرد در همان بانک، پرداخت کند.» به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی مهم ترین نکات طرح شده از سوی آئنه نادعلی زاده، سخنگوی اجرای قانون چک در برنامه «در انتهای الوند» شبکه دو سیما به شرح زیر است:

این قانون ناظر به اقدامات پیشگیرانه است و نگاه سختگیرانه ای نسبت به افراد دارای چک برگشتی دارد. در قانون جدید، به افراد دارای چک برگشتی، خدمات بانکی ارایه نمی شود. بر این اساس افتتاح حساب جدید بانکی برای آنها انجام نمی شود، کارت بانکی جدید به آنها اعطا نمی شود، ضمانت نامه ارزی و ربالی برای آنها صادر نمی شود و حتی تسهیلات بانکی نیز به این افراد اعطا نمی شود و در اقدامی سختگیرانه، اگر شخصی دارای چک برگشتی باشد به میزان کسری مبلغ چک آن فرد، وجوهی که در بانک های دیگر دارد مسدود می شود و تا زمانی که این مهم تعیین تکلیف نشود، حساب هادر انسداد باقی می ماند.

در حال حاضر و بر اساس دستورالعمل هایی که بانک مرکزی صادر کرده است، در صورتی که موجودی حساب صادرکننده کمتر از مبلغ چک باشد، دارنده آن چک می تواند از بانک تقاضا کند که وجه چک را از سایر حساب های انفرادی آن فرد در همان بانک، پرداخت کند، اما اگر بازم وجه چک تکمیل نشد، دارنده چک می تواند از بانک تقاضای صدور گواهی عدم پرداخت کند و البته بایستی دقت کند که این گواهی حتما دارای کد رهگیری باشد تا بتواند با استفاده از آن در مراجع قضائی، حقوق خود را پیگیری کند.

۳

همان ابرسرمایه داری که چندی پیش نیز برای حجت الاسلام پناهیان حاشیه آفریده بود. گرچه آقای پناهیان از خویش در برابر هجمه های ناخوانمندانیه ای که علیه اش مطرح شده بود، دفاع کرد اما در سخنانش اعتماد و حسن ظن فراوان به شخصی وجود داشت که ابهامات مالی بسیاری در خصوص او مطرح است.

۲

چندی پیش جناب آقای صدیقی روایتی را از قول یک غسل در سیما مطرح کرد که جنجال بسیاری در کشور برانگیخت، به حدی که مدتی بعد مجبور به عذرخواهی شد. پیدا کردن غسل یاد شده با توجه به کدی که ایشان در سخنان خود داد، چندان دشوار نبود. غسل آیت الله مصباح همان غسل مرحوم آیت الله حق شناس است.

۱

حجت الاسلام علی مصباح یزدی فرزند مرحوم آیت الله مصباح یزدی در واکنش به ادعای احمد توکلی مبنی بر اینکه غسل پدرش یک ابرید هکار بانکی است، گفت: «آقای توکلی اشتباه می کنند و این اطلاعات غلط است. بنده این موضوع را تأیید نمی کنم. فردی که مد نظر ایشان و دیگران است، غسل حاج آقا بودند.»

هشگ روز

#سربازا کبری

#سالمندی

«همتی کنید، این چه الگو باشه نه مایه عبرت!» «رفقار نماینده مجلس در ماجرای #سربازا کبری راهور قطعاً اشتباه بوده و نهاد های ذیربط از جمله هیأت نظارت باید طبق قانون عمل کنند. اما مراقب باشیم یک وقت در زمین بازی دشمنان قسم خورده این انقلاب و ملت برای ضربه به کلیت مجلس بازی نکنیم؛ نگاهی به ذوق زدگی کفتارهای رسانه های بیندازید! یا «مهم ترین نکته در متن طلبکارانه و متکبرانانه #عناسیستانی، آخرین جمله آن است: اگر از حیثیت من دفاع نکنید، بعد از این نمایندگی مجلس جز اسباب تمسخر نخواهد بود.» یا «جدی جدی امام جمعه سبزوار گفته به جای نماینده مجلس باید با او نی برخورد بشه که از صحنه کتک خوردن سرباز ویدیو گرفته؟» یا «معلم قزوینی به خاطر کتک زدن دانش آموز عذرخواهی کرد. معلمی که عذرخواهی می کند و پذیرش اشتباه رami آموز؛ بنشانید بر کرسی #مجلس جای نماینده ای که توجیه می کند و قلدرانه عذرخواهی نمی کند...» یا «انتشار فیلم درگیری #عناسیستانی و #سربازا کبری ابهام زیادی دراصل اتفاق نموده. از آنجا که مأمور در حین انجام وظیفه قانونی بوده، اقدام نماینده مجلس طبق ماده ۶۰۷ قانون مجازات در بابت #مردمی می تواند مستحق سه ماه تا یک سال حبس باشد.»

محمد اسماعیل اکبری، مشاور عالی وزیر بهداشت رژیم ایران گفت: در ۲۰ سال آینده بالای ۲۱ درصد جمعیت سالمند خواهیم داشت و ایران جزو چهار کشور سالمند جهان خواهد بود که بسیاری از بیماری هادر این دوره بروز می یابند، «یا (تک فرزندی آسیب هایش برای فرزند خودتون هست، بعد برای جامعه، تک فرزندی برای فرزندان آسیب دارد. برای کنترل جمعیت آسیب دارد. برای آینده کشور و آینده کودک تان آسیب دارد، چون اگر تک فرزندی یا اصلا فرزند نیابردن در آینده جمعیت کشور بیشتر افراد سالمند خواهند داشت و خطرناک است.» یا «اگر به فکر آینده کشورتان هستید، کشورتان به یک مشکل بزرگ مواجه هست؛ کاهش جمعیت که تا چند سال آینده بیشتر افراد کشور سالمند خواهند بود. اگر نمی خواهید این مشکل تحقق یابد، حل شدنش دست خودتان است. برای این مشکل پدر و مادر و زوج های جوان به فکر فرزند دار شدن باشند...»

کیوسک

گاردین

روزنامه گاردین بر مدارس و تأثیر پذیری شان از همه گیری کرونا تمرکز کرده است. دولت انگلیس به دلیل بالا بودن میزان ابتلا و آمار جان باختگان بر اثر کرونا هشدار داده است که هیچ تضمینی نمی دهد مدارس حتی بعد از تعطیلات عید پاک (که در ماه مارس یا آوریل برگزار می شود) بازگشایی شوند. بنابراین تا آن زمان، خانه ها مدرسه اند.

واشینگتن پست

روزنامه واشینگتن پست در صفحه نخست خود به برنامه های جو بایدن و مجلس سنا پرداخته و گفته است دشمنی و جنگ بر سر قوانین سنارا متوقف می کند و برنامه قانون گذاری بایدن را به خطر می اندازد. این روزنامه به وحدتی که بایدن از آن سخن گفت هم پرداخته و گفته تحسین برانگیز است امت تقسیم بندی هاعمیق ترمی شود.

نیویورک تایمز

نیویورک تایمز عکس یک خود را به موج تازه کرونا در هنگ کنگ اختصاص داده است. این روزنامه در صفحه نخست به شورش کنگره آمریکا در ۶ ژانویه هم پرداخته و گفته است هنگامی که در این ماه شورشیان در واشنگتن به کنگره حمله کردند، تدروهای راست افراطی در آن سوی اقیانوس اطلس آنان را تشویق کردند.

